



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 372 583  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: SOLØR MONTESSORISKOLE SA  
Forretningsadresse: Myrvoldheimen 55  
2266 ARNEBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Ellefsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	5	4 554 209	3 875 593
Annen driftsinntekt	5	13 668	48 761
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 567 877</b>	<b>3 924 354</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		17 750	9 625
Lønnskostnader	2	3 453 345	2 832 950
Avskrivning på driftsmidler	6	60 691	33 134
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2	1 001 690	868 504
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 533 475</b>	<b>3 744 213</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34 402</b>	<b>180 141</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		114	222
Annen finansinntekt		2 736	2 648
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 850</b>	<b>2 869</b>
Annen rentekostnad		395	5 504
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>395</b>	<b>5 504</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 455</b>	<b>-2 635</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Udekket tap		36 857	177 507
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	820 000	406 700
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	66 400	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>886 400</b>	<b>406 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>886 400</b>	<b>406 700</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		25	
Andre kortsiktige fordringer		179 390	46 725
<b>Sum fordringer</b>		<b>179 415</b>	<b>46 725</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	294 774	842 116
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>294 774</b>	<b>842 116</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>474 189</b>	<b>888 841</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 360 589</b>	<b>1 295 540</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		336 719	373 576
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-336 719</b>	<b>-373 576</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>-336 719</b>	<b>-373 576</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		486 277	475 711
Skyldige offentlige avgifter		195 327	121 409
Annen kortsiktig gjeld		1 015 703	1 071 996
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 697 308</b>	<b>1 669 116</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 697 308</b>	<b>1 669 116</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 360 589</b>	<b>1 295 540</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 777689

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 372 583  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: SOLØR MONTESSORISKOLE SA  
Forretningsadresse: Myrvoldheimen 55  
2266 ARNEBERG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Ellefsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.09.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.10.2021



Organisasjonsnr: 987 372 583  
SOLØR MONTESSORISKOLE SA

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	5	4 554 209	3 875 593
Annen driftsinntekt	5	13 668	48 761
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 567 877</b>	<b>3 924 354</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		17 750	9 625
Lønnskostnader	2	3 453 345	2 832 950
Avskrivning på driftsmidler	6	60 691	33 134
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2	1 001 690	868 504
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 533 475</b>	<b>3 744 213</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34 402</b>	<b>180 141</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		114	222
Annen finansinntekt		2 736	2 648
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 850</b>	<b>2 869</b>
Annen rentekostnad		395	5 504
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>395</b>	<b>5 504</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 455</b>	<b>-2 635</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		36 857	177 507
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>



Organisasjonsnr: 987 372 583  
SOLØR MONTESSORISKOLE SA

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	820 000	406 700
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	66 400	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>886 400</b>	<b>406 700</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>886 400</b>	<b>406 700</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		25	
Andre kortsiktige fordringer		179 390	46 725
<b>Sum fordringer</b>		<b>179 415</b>	<b>46 725</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	294 774	842 116
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>294 774</b>	<b>842 116</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>474 189</b>	<b>888 841</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 360 589</b>	<b>1 295 540</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Udekket tap		336 719	373 576
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-336 719</b>	<b>-373 576</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-336 719</b>	<b>-373 576</b>
------------------------	----------	-----------------	-----------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

#### Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	486 277	475 711
Skyldige offentlige avgifter	195 327	121 409
Annen kortsiktig gjeld	1 015 703	1 071 996
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 697 308</b>	<b>1 669 116</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 697 308</b>	<b>1 669 116</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 360 589</b>	<b>1 295 540</b>



Organisasjonsnr: 987 372 583  
SOLØR MONTESSORISKOLE SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
6.00

## Regnskap skole 2020

### Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Sætre, Are (20.11.1972), signert 14.09.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Moe, Lisbeth (18.06.1978), signert 07.09.2021 med Signicat Sign BANKID
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), signert 07.09.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Eidem, Stine Bakkan (30.03.1988), signert 07.09.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Bjerke, Laila Wang (25.09.1950), signert 07.09.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), signert 07.09.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE



#### Det signerte dokumentet innholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



#### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



#### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## Årsregnskap 2020 Solør Montessoriskole SA

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskap  
**Årsberetning 2020  
for  
SOLØR MONTESSORISKOLE SA**

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Solør Montessoriskole SA er en privat drevet grunnskole for elever i 1.-7. klasse. Skolen driver sin virksomhet fra leide lokaler hos Myrvoldheimen Eiendom AS. Skolen er godkjent for 100 elever og er lokalisert på Myrvoldheimen i Åsnes Kommune.

**Utvikling i resultat og stilling**

Inntektene i 2020 ble noe høyere enn i 2019. Egenkapitalen er negativ, men bedres årlig av årets overskudd. Det er økning i antall elever og driften har stabilisert seg, i tillegg til at kostnadsnivået er tilpasset inntektene. Elevtallet for skoleåret 2020/2021 har vært 22. Covid-19 utbruddet har medført ekstra investeringer i både programvare og utstyr, samt på drift i form av tid og penger til smittevern. Totalt sett er vi spesielt glad for at vi ikke har hatt noe smitteutbrudd på skolen i 2020 og mener dette også viser fordelene med mindre skole enheter.

Styret og daglig leder er derfor tilfredse med årsresultatet på kr 36.857. Det har i 2020 blitt aktivert oppgradering i bygg med kr 469.316. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomhetens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

**Arbeidsmiljø**

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Skolen fører fraværstatistikk over fravær etter gjeldende regler. Sykefraværet har i året vært lavt. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i forbindelse med utførelse av arbeidet.

**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

**Likestilling**

Virksomheten har i 2020 sysselsatt 10 ansatte, en mann og ni kvinner. Styret består av 5 personer. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

**Andre forhold**

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Arneberg, 20. mai 2021

Kjell Arne Nyberg  
*Styremedlem*

Tore Ellefsen  
*Styrets leder*

Stine Bakkan Eidem  
*Styremedlem*

Are Sætre  
*Styremedlem*

Laila Wang Bjerke  
*Styremedlem*

Lisbeth Moe  
*Daglig leder*



## Solør Montessoriskole SA

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER</b>			
Salgsinntekt	5	4 554 209	3 875 593
Annen driftsinntekt	5	13 668	48 761
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 567 877</b>	<b>3 924 354</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		17 750	9 625
Lønnskostnader	2	3 453 345	2 832 950
Avskrivning på driftsmidler	6	60 691	33 134
Annen driftskostnad	2	1 001 690	868 504
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 533 475</b>	<b>3 744 213</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34 402</b>	<b>180 141</b>
<b>FINANSIELLE POSTER</b>			
Renteinntekter		114	222
Annen finansinntekt		2 736	2 648
Rentekostnader		395	5 504
<b>Netto finansielle poster</b>		<b>2 455</b>	<b>-2 635</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	3	<b>36 857</b>	<b>177 507</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		36 857	177 507
<b>Sum overføringer</b>		<b>36 857</b>	<b>177 507</b>

Solør Montessoriskole SA

Side 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sætre, Are (20.11.1972), 14.09.2021
- Moe, Liebeth (18.06.1978), 07.09.2021
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), 07.09.2021
- Eiderm, Stine Bakkan (30.03.1988), 07.09.2021
- Bjerke, Laila Wang (25.09.1850), 07.09.2021
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 07.09.2021

Forseglet av



Posten Norge



## Solør Montessoriskole SA

### Balanse

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	820 000	406 700
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	66 400	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>886 400</b>	<b>406 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>886 400</b>	<b>406 700</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		25	0
Andre kortsiktige fordringer		179 390	46 725
<b>Sum fordringer</b>		<b>179 415</b>	<b>46 725</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	294 774	842 116
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>474 189</b>	<b>888 841</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 360 589</b>	<b>1 295 540</b>

Solør Montessoriskole SA

Side 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sætre, Are (20.11.1972), 14.09.2021
- Moe, Lisbeth (18.06.1978), 07.09.2021
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), 07.09.2021
- Eidem, Stine Bakkan (30.03.1988), 07.09.2021
- Bjerke, Laila Vvang (25.09.1950), 07.09.2021
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 07.09.2021

Forseglet av



Posten Norge



## Solør Montessoriskole SA

### Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-336 719	-373 576
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-336 719</b>	<b>-373 576</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-336 719</b>	<b>-373 576</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		486 277	475 711
Skyldige offentlige avgifter		195 327	121 409
Annen kortsiktig gjeld		1 015 703	1 071 996
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 697 308</b>	<b>1 669 116</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 697 308</b>	<b>1 669 116</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 360 589</b>	<b>1 295 540</b>

Arneberg, 20.05.2021  
Styret i Solør Montessoriskole SA

Tore Ellefsen  
styreleder

Kjell Arne Nyberg  
styremedlem

Are Sætre  
styremedlem

Lisbeth Moe  
daglig leder

Stine Bakkan Eidem  
styremedlem

Laila Wang Bjerke  
styremedlem

Solør Montessoriskole SA

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sætre, Are (20.11.1972), 14.09.2021
- Moe, Lisbeth (18.08.1978), 07.09.2021
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), 07.09.2021
- Eidem, Stine Bakkan (30.03.1988), 07.09.2021
- Bjerke, Laila Wang (25.09.1950), 07.09.2021
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 07.09.2021

Forseglet av



Posten Norge



## Solør Montessoriskole SA

### Noter til regnskapet for 2020

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	2 989 254	2 434 403
Arbeidsgiveravgift	310 275	269 145
Pensjonskostnader	150 493	127 075
Andre ytelser	3 323	2 327
<b>Sum</b>	<b>3 453 345</b>	<b>2 832 950</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 6 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	360 302	0
Pensjonskostnader	7 206	0
<b>Sum</b>	<b>367 508</b>	<b>0</b>

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 32 700, herav kr 22 900 for revisjon og kr 9 800 for bistand/rådgivning.





## Solør Montessoriskole SA

### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	0	0	-373 576	0	-373 576
Pr 01.01.2020	0	0	-373 576	0	-373 576
Årets resultat				36 857	36 857
Pr 31.12.2020	0	0	-373 576	36 857	-336 719

Virksomhetens egenkapital er negativ med 336.719,- pr 31.12. Ledelsen arbeider aktivt for å redusere kostnadene, slik at de matcher det inntektsgrunnlaget som er realistisk til enhver tid. På sikt forventes det at resultatene og egenkapitalen vil bedres, slik at fortsatt drift anses forsvarlig. Virksomheten fikk i 2020 et overskudd på kr 36.857,-.

Årets resultat på kr 36.857,- er overført til dekning av tidligere udekket tap.

### Note 4 Bundne midler

Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 131 900.

### Note 5 Offentlig tilskudd og andre driftsinntekter

	2020	2019
Utdanningsdirektoratet	-3 809 700	-3 054 603
Refusjon fra kommunene for spesialundervisning	-672 691	-789 795
Utdanningsdirektoratet (kapitaltilskudd)	-39 234	-31 195
Annen inntekt	-13 668	-48 761
Tilskudd Utdanningsdirektoratet Covid-19 kompensasjon mm	-32 584	
<b>Sum</b>	<b>-4 567 877</b>	<b>-3 924 354</b>

I henhold til Økonomiforskriften § 8-2 opplyses det om at det for 2020 ikke er gjort krav på skolepenger i Solør Montessoriskole SA. Derav er det heller ikke benyttet en skolepengesats.

Solør Montessoriskole SA leier lokaler av Myrvoldheimen Eiendom AS. Kostnadsført med kr 180.000,- i 2020.

Solør Montessoriskole SA

Side 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sætre, Are (20.11.1972), 14.09.2021
- Moe, Liebeth (18.06.1978), 07.09.2021
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), 07.09.2021
- Eidem, Stine Bakkan (30.03.1988), 07.09.2021
- Bjerke, Laila Wang (25.09.1950), 07.09.2021
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 07.09.2021

Forseglet av



Posten Norge



## Solør Montessoriskole SA

### Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	320 034	201 725		521 759
Tilgang kjøpte driftsmidler	469 316		71 074	540 391
<b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>789 350</b>	<b>201 725</b>	<b>71 074</b>	<b>1 062 150</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	48 950	122 125	4 674	175 750
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	48 950	122 125	4 674	175 750
<b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>740 400</b>	<b>79 600</b>	<b>66 400</b>	<b>886 400</b>
Årets ordinære avskrivninger	35 916	20 100	4 674	60 691
Økonomisk levetid	10 år	10 år	5 år	

### Note 7 Koronavirusutbruddet

Konsekvensene av Covid-19 utbruddet er fortsatt ikke helt klart og det er fortsatt stor usikkerhet om når man vil få en mer normal situasjon. Skolen har fulgt alle retningslinjer og måtte derfor i en lengre periode ha digital undervisning. Dette har medført ekstra investeringer i både programvare og utstyr. Det har også vært brukt betydelige ressurser både i form av tid og penger til smittevern. Totalt sett er vi spesielt glad for at vi ikke har hatt noe smitteutbrudd på skolen i 2020 og mener dette også viser fordelene med mindre skoleenheter.



Til generalforsamlingen i Solør Montessoriskole SA
